



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de septiembre de 2018

**RAMO** 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

**UNIDAD** 13-Coordinación Administrativa

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Tercer Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

05/09/2018



**R0413-0129**

**OBSERVACIONES**

---

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**13-Coordinación Administrativa**

**FOLIO S0413-0009**

**21111041318556A462000M078000900490L115A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	5	\$7.65	\$38.25	16	\$44.37
0721	GOMA DE BORRAR DE MIGAJON, 4 X 2.5 X 1.5 CMS.	PIEZA	5	\$2.65	\$13.25	16	\$15.37
0723	GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x 3.5 x 1.2 Cm.	PIEZA	10	\$3.50	\$35.00	16	\$40.60
0724	GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO.	PIEZA	2	\$26.93	\$53.86	16	\$62.48
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	10	\$5.39	\$53.90	16	\$62.52
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	2	\$19.66	\$39.32	16	\$45.61
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	40	\$65.00	\$2,600.00	16	\$3,016.00
0829	PORTALAPICES COLOR HUMO.	PIEZA	2	\$14.70	\$29.40	16	\$34.10
0839	REVISTERO COLOR HUMO.	PIEZA	3	\$51.80	\$155.40	16	\$180.26
0895	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MÉXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	4	\$16.80	\$67.20	16	\$77.95
1048	LAPIZ DE RESINA NÚMERO NO. 2 FORMA HEXAGONAL COLOR VERDE CON BORRADOR C/12 PIEZAS	PAQUETE	2	\$38.07	\$76.14	16	\$88.32



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de septiembre de 2018

**RAMO** 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

**UNIDAD** 13-Coordinación Administrativa

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Tercer Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

05/09/2018



**R0413-0129**

**OBSERVACIONES**

---

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**13-Coordinación Administrativa**

**FOLIO S0413-0009**

**21111041318556A462000M078000900490L115A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1084	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL DE 24MM X 65MM TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE	PIEZA	6	\$12.60	\$75.60	16	\$87.70
1089	ENGRAPADORA METÁLICA, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, PILOT P-2000.	PIEZA	1	\$190.00	\$190.00	16	\$220.40
1117	BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR NEGRO BIC DIAMANTE, DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS,	PAQUETE	2	\$45.30	\$90.60	16	\$105.10
1118	BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR AZUL BIC DIAMANTE, DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS,	PAQUETE	1	\$45.30	\$45.30	16	\$52.55

**SUBTOTAL:** \$3,563.22  
**I.V.A.:** \$570.12  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$4,133.34